
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
457004, Челябинская область, Увельский район, с.Красносельское, ул.Островского, д.З 

Телефон 8351-66-43-1-85, 43-1-42,e-mail: kras43142@mail.ru

РЕШЕНИЕ
«07» февраля 2025 г. № 4

О выражении согласия населения 
Красносельского сельского поселения 
У вельского муниципального района 
на изменение границ Красносельского 
сельского поселения У вельского 
муниципального района

В связи с преобразованием Еманжелинского муниципального района 
Челябинской области в Еманжелинский муниципальный округ Челябинской 
области, в соответствии со статьей 12 Федерального закона от 6 октября 2003 г. 
№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Законом Челябинской области от 26 октября 2006 г. № 
66-30 «Об административно-территориальном устройстве Челябинской 
области», Уставом Красносельского сельского поселения У вельского 
муниципального района, принимая во внимание представленное председателем 
Собрания депутатов Еманжелинского муниципального района Челябинской 
области Иваном Николаевичем Юртеевым землеустроительное дело по 
описанию местоположения границ объекта землеустройства «Граница 
Еманжелинского муниципального округа Челябинской области», 
подготовленное в рамках муниципального контракта от 11 октября 2024 г. 
№128-24/4, утвержденное 9 декабря 2024 г. главой Еманжелинского 
муниципального района Челябинской области Светловым Евгением 
Владимировичем, Совет депутатов Красносельского сельского поселения 
У вельского муниципального района шестого созыва 
РЕШАЕТ:

1. Выразить согласие населения Красносельского сельского поселения 
У вельского муниципального района на изменение границы Красносельского 
сельского поселения У вельского муниципального района, смежной с 
преобразуемым Еманжелинским муниципальным районом Челябинской 
области, в соответствии с землеустроительным делом по описанию 
местоположения границ объекта землеустройства «Граница У вельского 
муниципального округа Челябинской области», подготовленным в рамках 
муниципального контракта от «23» октября 2024 г. №51, утвержденным «02» 
декабря 2024 г. главой У вельского муниципального района Челябинской области

mailto:kras43142@mail.ru


Рословым Сергеем Геннадьевичем.
2. Настоящее решение направить в адрес:
Собрания депутатов Еманжелинского муниципального района 

Челябинской области,
Собрания депутатов Увельского муниципального района Челябинской 

области.
3. Опубликовать настоящее решение на портале правовой информации 

Увельского муниципального района (http://npa-uvelka.ru/, зарегистрированного в 
качестве сетевого издания: Э л № Ф С  77 - 84117 от 21.10.2022 г.), в газете 
«Настроение».

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального

Председатель Совета депутатов 
Красносельского сельского поселен

опубликования.

М.Н. Копылова

http://npa-uvelka.ru/

